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Motocykliści zrzeszeni w klubach przygotowali na najbliższy weekend liczne atrakcje dla
mieszkańców i turystów. Po dwuletniej przerwie na błonia Zamku Książąt Mazowieckich powrócą
spotkania fanów motocykli. Między 20 a 22 maja odbędzie się parada ulicami miasta, wystąpią
też doskonałe rockowe kapele – na koncertach zagrają Sick Part, Hell Device, Grandfathers,
Venflon, Klangor, Jack Friday i Proletaryat. 21 maja na terenie Ciechanowa motocykliści
zorganizują coroczną zbiórkę krwi. Krew będzie można oddawać na placu Jana Pawła II. 
Motoserce zostało objęte patronatem prezydenta miasta.

XVI Ciechanowskie Otwarte Spotkania Motocyklowe
Namiotowe miasteczko motocyklistów stanie na błoniach zamkowych w piątek 20 maja. Scena muzyczna
ruszy od godz. 18.00. O 19.00 rozpoczną się koncerty: Zagrają: Helle Device, Muut, Klangor i Sick Part.
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Na zakończenie, od 22.30 organizatorzy przewidzieli wspólne granie na gitarach akustycznych przy
ognisku.

W sobotę 21 maja o godz. 13.00 przed Farską Górą odbędzie się uroczysta Msza Św. Godzinę później
motocykliści zorganizują paradę ulicami miasta, a o godz. 15.00 nastąpi uroczyste otwarcie imprezy. Od
godz. 16.00 można będzie podziwiać pokazy motocyklowe i konkursy. Imprezę uświetni pokaz
zabytkowych motocykli.

Scena muzyczna pod zamkiem zabrzmi ostrzej od godz. 17.00. Kolejno zagrają na niej: Grandfathers Jack
Friday, Venflon, a o godz. 21.00 wystąpi Proletaryat.

Wydarzenie organizuje klub motocyklowy Wolny Wydech MC POLAND Ciechanów we współpracy z
Urzędem Miasta Ciechanów.

Motoserce 2022
W tym roku akcja odbędzie się 21 maja. Krew będzie można oddawać na placu Jana Pawła II w kwriobusie.
Nie ma konieczności wcześniejszej rejestracji, wystarczy przyjść z dokumentem tożsamości. Na wszystkich
biorących udział w akcji czekają upominki. Powróci też tradycyjny piknik rodzinny przed ratuszem.
Organizatorzy przewidzieli liczne atrakcje dla dzieci, w tym: dmuchańce, animacje, malowanie twarzy, gry
i konkursy na scenie, a także symulator dachowania.

Głównym celem Motoserca jest propagowanie idei krwiodawstwa. Akcja odbywa się corocznie od 2009 r.
na terenie całego kraju, w Ciechanowie od 2014 r. W ubiegłym roku, z uwagi na ograniczenia związane z
pandemią, krew można było oddawać w punkcie krwiodawstwa na terenie szpitala.

Akcję organizują kluby zrzeszone w Kongresie Polskich Klubów Motocyklowych MOTOSERCE. Głównym
organizatorem wydarzenia w Ciechanowie jest Klub Motocyklowy Steel Roses MC Poland i OLE Karter FG
Ciechanów.

Osoby zainteresowane oddaniem krwi dla potrzebujących, a nie mające możliwości wzięcia udziału w akcji
MOTOSERCE w dniu 21 maja, mogą  bez konieczności rejestracji zgłosić się do Punktu Krwiodawstwa z
hasłem MOTOSERCE także w późniejszym terminie.
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